
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 22.12.2017 № 807 «О спасательных службах 

гражданской обороны муниципального образования  «Инзенский район»   
 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, постановляю:  

 1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 22.12.2017 № 807 «О спасательных 

службах гражданской обороны муниципального образования  «Инзенский 

район» следующие изменения: 

 1.1. В приложении № 1 п. 2.5.4. исключить; 

 1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Первый заместитель  

Главы Администрации района                                                    М.С. Киреева 

 

 

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 

 

Агапова С.В. 

8(84241)2-52-70 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04 марта 2020  г.                                                                            №171 

                                      экз._ 



Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

                                                                                          22.12.2017 №807 

НАЧАЛЬНИКИ  

спасательных служб гражданской обороны 

муниципального образования «Инзенский район» 

 

№ 

п/п 

Наименование 

спасательной службы 
Начальник спасательной службы 

1 2 3 

1. Автомобильная Башаев Алексей Кузьмич - генеральный 

директор Акционерного общества 

«Инзенское автотранспортное предприятие» 

2. Коммунально-

техническая 

Ключников Сергей Владимирович-

начальник Управления жилищно-

коммунального хозяйства, топливно-

энергетического комплекса и дорожной 

деятельности Администрации района 

3. Медицинская Бирюлькина Ирина Викторовна –

Исполняющий обязанности Главного врача 

Государственного учреждения 

здравоохранения «Инзенская районная 

больница» 

 

Примечание: начальник спасательной службы гражданской обороны 

своим решением назначает начальника штаба спасательной службы 

гражданской обороны». 

 

 

______________________________________ 

 
 


